
 

 

令和３年５月 13 日 

各    位 

上場会社名  株式会社 高田工業所 

代 表 者  代表取締役社長 髙田 寿一郎 

（コード番号 １９６６） 

問 合 せ 先  総務部長 副島 淳一 

（℡. 093-632-2631） 

 

次期中期経営計画の公表延期に関するお知らせ 

 

当社は、令和３年５月に予定していました次期中期経営計画（令和３年度～令和５年度）の

公表を延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．次期中期経営計画（令和３年度～令和５年度）の公表延期について 

当社グループでは、令和２年度をもって、中期経営計画（平成３０年度～令和２年度）

が終了し、新たに令和３年度を初年度とした「次期中期経営計画（令和３年度～令和５年

度）」に向けた検討を行ってまいりました。 

しかしながら、世界各国における新型コロナウイルス感染症の収束が未だ見通せない中、

当社グループを取り巻く経営環境は不透明さが増してきております。また、アフターコロ

ナに向けた社会・経済システムへの転換が加速していくことも見込まれる中、国内外にお

ける事業環境の変化を的確に捉えた上で、長期ビジョンおよび中期経営計画を再検討する

必要があると判断し、公表を一年延期することといたしました。 

 

２．今後の予定について 

次期中期経営計画は、令和４年５月を目途に公表する予定です。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


